

ДОГОВІР № 15

м. Одеса

“ 05 ” 09 2023 року

Мале багатопрофільне підприємство «ЕРВАС» у вигляді ТОВ в подальшому «Продавець», в особі директора Дехтярь Єрнеста Михайловича, діючого на підставі Статуту, з одного боку, та ФХІ ім. О.В. Богатського НАН України, в подальшому «Покупець», в особі директора Кузьміна Віктора Євгеновича, діючого на підставі Статуту з другого боку, уклали цей ДОГОВІР про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар, а покупець зобов'язується оплатити вартість товару на умовах визначених цим Договором, а саме: придбання **Витратних матеріалів для ремонту водопроводу та каналізації**, надалі товар (згідно (ДК 021:2015-44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби; КЕКВ 2281) у відповідності до специфікації (Додаток №1), яка є невід'ємною частиною Договору.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Кількість та асортимент товару визнається Специфікацією (Додаток № 1), яка є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Якість даних товару повинна відповідати нормативно-технічній документації.

3. УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

3.1. Оплата здійснюється “Покупцем” за фактично поставлений товар, згідно видаткової накладної (ст.49 ч.1 БКУ від 08.07.10 р № 2456-VI).

3.2. “Покупець” зобов'язується сплачувати за фактично поставлений товар на протязі 10-ти банківських днів на підставі видаткової накладної.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. За згодою сторін постачання товару здійснюється транспортом “Покупця”.

5. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

5.1. Валютою ДОГОВОРУ є національна валюта України - гривня.

5.2. Загальна сума ДОГОВОРУ **5130 грн 30 коп.** (п'ять тисяч сто тридцять гривень 30 копійок), з урахуванням ПДВ 20 %- **855 грн 05 коп.** (вісімсот п'ятдесят п'ять гривень 05 копійок).

5.3. Ціна товару зазначена в Специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною Договору. Ціни на товар можуть змінюватись в залежності від змін ціни на ринку, що підтвердиться додатком до цього договору про зміну цін.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим Договором у випадку настання та дії обставин, що знаходяться поза межами контролю Сторін, та які Сторони не могли передбачити, або запобігти. До таких обставин за цим Договором належить: військові дії, незалежно від факту оголошення війни, повстання, стихійні лиха, тощо.

6.2. У разі настання обставин, визначених п.6.1. цього Договору, строк виконання зобов'язань відсувається на строк дії таких обставин, але не більше як на три місяці.

7. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ТОВАРУ

7.1. “Товар” вважається поставленим “Продавцем” та прийнятим “Покупцем” з моменту підписання ними видаткової накладної.

7.2. Приймання-передача товару проводиться по кількості та якості, згідно з товаро-супроводжувачими документами (видаткова накладна).

7.3. При прийманні товару “Покупець” зобов'язаний провести зовнішній огляд, перевірити кількість, якість і асортимент поставленого товару відповідно до товаросупроводжувальних документів.

7.4. Планові (одноразові) звернення взаєморозрахунків проводяться між “Продавцем” і “Покупцем” на підставі видаткової накладної.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1.Кожна сторона несе відповідальність за неналежне виконання винятково частини зобов'язань за цим Договором.

8.2.За невиконання або несвоєчасне виконання зобов'язань по цьому Договору винна сторона сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожний день прострочення (ст. 231 ГКУ від 16.01.2003 р №436-VI).

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1.Усі доповнення та зміни до Договору складаються у письмовій формі, та підписуються сторонами.

9.2.Взаємини сторін, неурегульовані цим Договором, регламентуються чинним законодавством України.

9.3.Розбіжності і суперечки, що виникають в процесі виконання умов Договору, вирішуються шляхом переговорів.

9.4.Суперечки, що впливають з цього Договору і Додаткових угод до нього, з приводу яких не досягнуто згоди шляхом переговорів, розглядаються в порядку, установленому чинним законодавством України.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1.Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2023 р, або до повного виконання зобов'язань по Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1.У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання до Договору, сторона, що посиляється на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони Договору і надати доказів даного факту.

11.2.У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місцезнаходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

11.3.Договір складено у двох екземплярах (по одному для кожної із сторін), що мають однакову юридичну силу.

Продавець – має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

Покупець – має статус неприбуткової організації за кодом 0031.

12. РЕКВИЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
------------	-----------

МБП «ЕРВАС» у вигляді ТОВ

65014, м. Одеса, вул.Канатна, буд.56
р/р UA 883282090000026007310963101;
у банку АБ «Південний» м.Одеса
МФО 300528
код ЄДРПОУ 19201712
ПІН 192017115449



Дехтярь Є.М.

**Фізико-хімічний інститут
ім. О.В. Богатського НАН України**

65080 Одеса, Україна, Люстдорфська дорога, 86
р/р UA 588201720343111001200012601;
р/р UA 428201720343120001000012601;
р/р UA 728201720343190002000012601
в ДКСУ, м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 03534535
ПІН 035 345 315 401 (Св. № 22414971)
Тел. 048-793-70-95



Директор

Кузьмин В.Є.

Додаток № 1
до договору № 25
від 05.09 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Один вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Ніпель латунний Ду 20 (3/4*)*15(1/2*)	шт	4.000	42,50	170,00
2	Кран кульовий латунний Вн-вн.Ду 15(1/2*)	шт	2.000	120,75	241,50
3	Муфта МП 16*1/2 ЗР	шт	4.000	47,50	190,00
4	Муфта МП 16*1/2* ВР	шт	7.000	48,75	341,25
5	Кутник МП 16*16	шт	4.000	82,50	330,00
6	Труба МП 16*2.0	м	25.000	30,00	750,00
7	Згін сталевий Ду 15 (1/2*)	шт	7.000	12,50	87,50
8	Муфта сталева ДУ 15 (1/2*)	шт	7.000	12,50	87,50
9	Контргайка сталева ДУ 15 (1/2*)	шт	7.000	12,50	87,50
10	Труба 50*2000	шт	8.000	82,50	660,00
11	Муфта каналізаційна 50	шт	6.000	20,00	120,00
12	Трійник каналізаційний 50*50-90	шт	6.000	22,50	135,00
13	Коліно каналізаційне 50*90	шт	6.000	12,50	75,00
14	Коліно каналізаційне 50*45	шт	4.000	12,50	50,00
15	Перехід каналізаційний 72/50	шт	2.000	12,50	25,00
16	Трійник МП 16*16*16	шт	7.000	117,50	822,50
17	Стрічка фум 19*0,25*15м	шт	2.000	51,25	102,50
				Разом без ПДВ, грн:	4275,25
				ПДВ 20 %, грн	855,05
				Всього до сплати, грн:	5130,30

Всього до сплати: **5130 грн 30 коп.**(п'ять тисяч сто тридцять гривень 30 копійок), з урахуванням ПДВ 20 %- **855 грн 05 коп.** (вісімсот п'ятдесят п'ять гривень 05 копійки).

ПРОДАВЕЦЬ:
МБП «ЕРВАС» у вигляді ТОВ

65014, м. Одеса, вул.Канатна, буд.56
р/р UA 883282090000026007310963101;
у банку АБ «Південний» м.Одеса
МФО 300528

код ЄДРПОУ 19201712
ПІН 035 345 315 401



Директор С.М. Дехтярь Є.М.

ПОКУПЕЦЬ:
Фізико-хімічний інститут
ім. О.В. Богатського НАН України

65080 Одеса, Україна, Люстдорфська дорога, 86
р/р UA 588201720343111001200012601;
р/р UA 428201720343120001000012601;
р/р UA 728201720343190002000012601
в ДКСУ, м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 03534535
ПІН 035 345 315 401 (Св. № 22414971)
Тел. 048-793-70-95



Директор

Кузьмін В.Є.